
NMA
tz

TERESCI~1.ARCCCA
CRETAFtIAACADEMICA,,

TAD DE CS. EXACTAS-U/Me

Utive4aidezZAacionaidejalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salla
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 23 de junio de 2011

EXP-EXA N° 8.143/2011
RESCD-EXA N° 364/2011.

VISTO: 1 a RESD-EXA N° 249 /2011 emitida por Decanato ad referendum del Consejo
Directivo, por la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 33 a fs. 35 de estos actuados y se designó
Interinamente al Prof. DOPICO, Federico René, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple para la asignatura Geometría Plana y Espacial de las carreras Profesorado en
Matemática (Plan 1997), Licenciatura en Matemática (Plan 2000) y Profesorado en Física (Plan
1997), a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, por el término de un año y/o mientras se
cuente con la disponibilidad financiera del cargo vacante por licencia de la Prof. Lorena Inés
Pastrana, lo que ocurra primero, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08 de junio del cte. año, resuelve
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 249/2011, emitida por Decanato, mediante la cual
se aprobó el Acta Dictamen de fs. 33 a fs. 35 de estos actuados y se designó Interinamente al Prof.
DOPICO, Federico René, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple para la
asignatura Geometría Plana y Espacial de las carreras Profesorado en Matemática (Plan 1997),
Licenciatura en Matemática (Plan 2000) y Profesorado en Física (Plan 1997), a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, por el término de un año y/o mientras se cuente con la disponibilidad
financiera del cargo vacante por licencia de la Prof. Lorena Inés Pastrana, lo que ocurra primero.

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHWESE.

Hg. CARLOS ENIO FUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe


	Page 1

